RENCANA PELAKSANAAN PEMBELAJARAN

(RPP)

Satuan Pendidikan : SMPS Methodist-12

Mata Pelajaran

: Bahasa Inggris

Materi Pokok/ Sub Materi : Teks Label

Kelas/ Semester

Alokasi Waktu

: IX / Ganjil

: 2 x 40 Menit

A. TUJUAN PEMBELAJARAN

Siswa mampu meminta dan memberi informasi terkait teks label

B. KEGIATAN PEMBELAJARAN

. Kegiatan Pembuka

Menyapa dan mengucapkan salam

Meminta salah satu siswa untuk memimpin doa
Mengkondisikan kelas untuk memulai pembelajaran
Mengulang sekilas topik pelajaran sebelumnya

Menyampaikan tujuan pembelajaran

Il. Kegiatan Inti

Memfasilitasi siswa dengan menunjukkan kemasan beberapa obat/
makanan/minuman

Menjelaskan tentang teks label

Mengelompokkan siswa menjadi beberapa kelompok dan meminta siswa
untuk menentukan nama dan merek, deskripsi, isi, pengunaan,
komposisi, cara pemakaian, cara penyimpanan dan tanggal kadaluarsa
sebuah produk

Meminta setiap kelompok untuk mempresentasikan hasil kerja

kelompok.

1. Kegiatan Penutup



Memberikan tugas dirumah

Beserta siswa memberikan kesimpulan tentang pembelajaran hari ini

C. PENILAIAN

Fill the following table based on information in the following label!

GA
S,

W DIRECTIONS

Boll 4 quarts of water. Add 2 cups of

Dehydrated .
Elbow Macaroni

Nutrition Facts

Serving Size Y% Cup (55q)
Servings Per Container About 24

Amount Per Serving
Calories 200

Calories from Fat 5

9% Dally Value*
Total Fat1g 2%
Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate41g 14%
Serving Suggestion Dietary Fiber 2g 8%

Photo Enlarged to Show Texture Sugars 1g

Protein 7g

@ INGREDIENTS

Durum Semolina Flour,

Vitamin A 0%  « Vitamin C 0%
Calcium 2% « Iron 10%

elbow macaronl and return to boll.

Cook uncovered for 8 to 10 minutes or
until desired tenderness Is achleved.

Drain and enjoy.

Shelf-Life: Dehydrated Elbow
Macaronl will store for 10 to 15
years In a sealed Mylar bag (oxygen
absorber Included) underideal
storage conditlons (cool, dry place).

NET WT 46.6 OZ (2.9 Ibs) 1320 g
Legacy Food Storage « Salt Lake City, UT » www.legacyfoodstorage.com

Nlacin, Ferrous Sulfate,
Thlamine Monoltrate,

Riboflavin, and Folkc Acld.

Allergen: Contalns Wheat.

This product is produced on

equipment that also processes

products containing Egg. Soy,
Milk, Tree Nuts and Peanut.

* Percent Dally Values are based on a 2000 calorie
dhet. Your dally values may be higher of lower
depending on your calorke needs:

Calorles: 2000 2,500

Lessthan 659 80g
Fat Lessthan 209

Lessthan  300mg  300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 3759

Total Fat
Saturated
Cholesterol

Dietary Fiber 259 309
Calortes per gram:
Rt9 « Carbohydrate4 « Protein4
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Guru Bidang Studi Mengetahui

Kepala Sekolah
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